
VÝSLEDEK SPOLEČNÉHO 
ÚSILÍ PRO DOSAŽENÍ 
NEJLEPŠÍCH VÝKONŮ
DALŠÍ FUNKCE ZAHRNUJÍ PŘEPÍNAČ 3 REŽIMŮ, KTERÝ POSKYTUJE ZLEPŠENOU KONTROLU 
NAD NÁŘADÍM, VČETNĚ FUNKCE PRECISION DRIVE, KTERÁ ODSTRAŇUJE NEBEZPEČÍ 
POŠKOZENÍ MATERIÁLU A UPEVŇOVACÍCH PRVKŮ PŘI PROVÁDĚNÍ PŘESNÝCH PRACÍ.

NÁŠ NEJKOMPAKTNĚJŠÍ ŠROUBOVÁK Z ŘADY 18V XR POSKYTUJE 
UTAHOVACÍ MOMENT O VELIKOSTI 205 NM V KOMPAKTNÍM TĚLE O DÉLCE 
100 MM, COŽ JE DOKONALÝ POMĚR PRO ŠIROKOU ŘADU OBLASTÍ POUŽITÍ 
VE STAVEBNICTVÍ A PRŮMYSLU, VČETNĚ ODVĚTVÍ VÝROBY AUTOMOBILŮ.

RÁZOVÝ DEWALT 
MCLAREN F1 TEAM 18V XR 
S BEZUHLÍKOVÝM MOTOREM



www.DeWALT.com

DODÁVANÉ SADY: DCF85MP2T

KOMPATIBILNÍ KUFRTSTAK

NABÍJEČKADCB1104

2 X AKUMULÁTOR 18V XR 5 AHDCB184

RÁZOVÝ UTAHOVÁK 18V XR 
S BEZUHLÍKOVÝM MOTOREM

DCF85M

SADA DCF85MP2T OBSAHUJE TYTO POLOŽKY

0,9 KGHMOTNOST (BEZ AKUMULÁTORU)

3800 Ú./MINPOČET ÚDERŮ ZA MINUTU

0-3250 OT./MINOTÁČKY NAPRÁZDNO

205 NMKROUTÍCÍ MOMENT

SPECIFIKACE

VYLEPŠENÝ DRŽÁK NÁSTROJŮ
ODOLNĚJŠÍ KONSTRUKCE SE SNÍŽENÝM 
HÁZENÍM NÁSTROJŮ

TECHNOLOGIE 
AKUMULÁTORŮ 18V XR
KOMPATIBILNÍ S VÍCE NEŽ 
250 TYPY NÁŘADÍ

BEZUHLÍKOVÝ MOTOR
PRO DLOUHOU DOBU 
CHODU I ŽIVOTNOST 
NÁŘADÍ

KRUHOVÉ SVĚTLO 
SE 3 LED
POSKYTUJE NEJLEPŠÍ 
VIDITELNOST VE SVÉ 
TŘÍDĚ PŘI VŠECH 
ZPŮSOBECH POUŽITÍ

VOLIČ 
3 REŽIMŮ
PRO VYLEPŠENÉ 
OVLÁDÁNÍ VČETNĚ 
FUNKCE PRECISION DRIVE

KOMPAKTNÍ 100MM TĚLO
POSKYTUJE NEJLEPŠÍ PŘÍSTUP 
DO STÍSNĚNÝCH PROSTORŮ 
A SCHOPNOST VRTÁNÍ MEZI 
STOJNAMI S ROZTEČÍ 400 MM

RÁZOVÝ UTAHOVÁK DEWALT MCLAREN F1 TEAM 18V XR 
S BEZUHLÍKOVÝM MOTOREM


